
1

2
3 4

5

6

7

8
9

10

1

2

3 4

5
6

1

2

3
4

5

6

Rákóczi Ferenc u.
Rákóczi Ferenc u.

Duna sor
Duna sor

Kossuth Lajos u.Kossuth Lajos u.

Szent Péter és Pál Szent Péter és Pál 
Katolikus TemplomKatolikus Templom

Látnivalók

1 Duna Panoráma Tanösvény
és Sétaút indulópontja

2 Széchenyi, a legnagyobb magyar
- jégtörő hajó

3 Panorámatávcső

4 Hajóárboc

5 Hajós játszótér

6 Manóház

7 Református-evangélikus templom

8 Macskaköves út

9 Hajósmúzeum

10 Szent Péter és Pál római katolikus
templom

Emlékhelyek

Kisgönyűi kereszt1
Alsó kereszt2
Elhunyt gönyűi hajósok emlékhelye3
A II. világháború névtelen 
áldozatainak emlékhelye4
I. világháborús emlékmű5
II. világháborús emlékmű6

Pihenőpont paddal,
kerékpártartóval1
Úszómű2
Malom- és sakktábla3
Sólya4
Kerékpáros szervizpont5
Sportpark6

Ingyenes szolgáltatások

wifi4EU

Gödör BüféGödör Büfé

Deák Ferenc köz
Deák Ferenc köz

Gönyűi Református-Gönyűi Református-
Evangélikus TemplomEvangélikus Templom

Duna Panoráma PanzióDuna Panoráma Panzió

Hajóskert VendégházHajóskert Vendégház

PostaPosta

TemetőTemető

FocipályaFocipálya


